MINISTERIO PUBLICO
COMPRAS Y CONTRATACIONES

FORMULARIO EVALUACION PRELIMINAR DE OFERTAS TECNICAS

2

MINISTERIO
PUBLICO

Nombre del Proceso:
Referencia del Proceso:

ADQUISICION DE MOBILIARIOS
PROCURADUR{A-DAF-CM-2023-0151
23 de octubre de 2023

Fecha de Evaluacion:

dio d ol Proveed de Solucio quipos p 0 -
o 4 g ¢ oz Co o Mob o o d D o eda Va D, SR b .
Evaluacién Comentario i6 Comentario Evaluacié Comentario Evaluacién Comentario Evaluacién Comentario Evaluaci6n Comentario Evaluacién Comentario Evaluacién Comentario
LOTE 1 (Requerimiento 023-1714)
o B ) Modelo
Archivo de 3 gavetas, modular, de tres ruedas, plateado, llave y = presentado en
cerradura medida: 22° x 17" x 26 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No presenta oferta NO CUMPLE oferta no se
corresponde con el
Arct m — dida: 25 —————— I — solicitado
rchivo vertical de 4 gavetas, gris, llave y cerradura, medida: e R
X 18.5" x 52", CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No presenta oferta CUMPLE
Escritorio modular en metal, tope recto en melamina color hay; B -
milano, estructura gris, disefio medida: 28" x 48", CUNPLE CUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE | No presenta oferta CUMPLE
Escritorio ejecutivo + retorno, estructura plateada, tope color haya Medida N o T
TR presentada en
Medida escritorio: 28" x 557 CUMPLE NO CUMPLE oferta no CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No presenta oferta CUMPLE
- =y corresponde con la
Medida retorno: 17" x 36", 3
salicitada = —
Sillén Ejecutivo: soporte lumbar, tapizado en piel, color negro,
acolchado, patas negras. ! ‘ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No presenta oferta CUMPLE
Sillén Ejecutivo Modelo presentado
soporte lumbar, asiento tapizado en tela y espaldar en malla, con CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOCumpLg  |Cn oferta o renel| NOCUMPLE | No presenta oferta CUMPLE
brazos ajustables color negro, y base cromada. Ofertas recibidas corresponde con el
solicitado.

Silla técnica, giratoria, tapizado en tela de malla en el espaldar y N
tela negra en asiento con soporte lumbar CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No presenta oferta CUMPLE
Silla de visita sin brazos, espaldar en malla y asiento tapizado en — — e B — ] ~ . _
tela, e CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No presenta oferta CUMPLE
[Sillén de visita con brazos, espaldar en malla y asiento tapizado en | 5 T e = — —
tela P CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No presenta oferta CUMPLE
Silla para recepcion, taburete, con brazos y apoya pies fijos, . ) t
tapizado en tela negra. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No presenta oferta CUMPLE
Silla plegable, de resina plastica, asiento y espaldar blanco y a = =
estructura tubular negra. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No presenta oferta CUMPLE

- Medida o T —
Sofd para 2 personas, de dos plazas, 32" x 58.5" x 31,57, tapizado presentada en .
en plel sintética color negro, patas cromadas. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE oferta no CUMPLE NO CUMPLE No presenta oferta CUMPLE

corresponde con la
_— — = olicitada .

Mesa de reunién para 4 personas, didmetro de 40", tope color =
haya, base color negro, patas cromadas. A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No presenta oferta NO CUMPLE No presenta oferta CUMPLE
Formulario entrega muestra (Imagen de muestra) ) CUMPl27 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE No presenta oferta CUMPLE

Oferta Evaluada

Oferta Evaluada

FIN DE MATRIZ DE EVALUACION

OBSERVACIONE!

Firmado por:
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MINISTERIO
PUBLICO

Nombre del Proceso:
Referencia del Proceso:
Fecha de Evaluacién:

ADQUISICION DE MOBILIARIOS

MINISTERIO PUBLICO
COMPRAS Y CONTRATACIONES
FORMULARIO EVALUACION PRELIMINAR DE OFERTAS TECNICAS

PROCURADURIA-DAF-CM-2023-0151
23 de octubre de 2023

Oferta Evaluada

Comentario Evi

Oferta Evaluada

)% 7

io Evaluacion C io Ev; o Ci io [« io Comentario Evaluacion Comentario Evaluacion Comentario
LOTE 2 (Requerimiento 023-4039 y 023~
4040)

Anaqueles para libros de 6 pies, 6 divisiones en hierro y NO PRESENTO TR NO PRESENTO = o NO PRESENTO 11D CUNBLE NO PRESENTO o NO PRESENTO NO PRESENTO o= NO PRESENTO
pionpid ey miae ofertas reciidas| N0 CUMPLE ABESTAA O CUMPLE MUBS TR 1 CUMPLE NO CUMPLE Pl i it NO CUMPLE iy NOCUMPLE | e NOCUMPLE | ecron
— TA MUESTRA NO TA MUESTRA NO A MUESTRA NO A MUESTRA NO
Mesa con tope de cristal, base de hierro inoxidable color NO CUMPLE ES COMO FUE NO CUMPLE ES COMO FUE SI CUMPLE NO CUMPLE ES COMO FUE NO CUMPLE ES COMO FUE NO CUMPLE :&;ﬁ:ﬁ“m NO CUMPLE N"\'L?E;:Simm nocumpie | MO ;;‘ESE”TO
plateada. SOLICITANS SOLICITADA SO ICITANS SONICITANA MUESTRA
Formulario entrega muestra (Imagen de muestra)

I A2 IO e 3 STt oy v il ~ FINDE MATRIZ DE EVALUACION e




&2 MINISTERIO PUBLICO

COMPRAS Y CONTRATACIONES
MINISTERIO FORMULARIO EVALUACION PRELIMINAR DE OFERTAS TECNICAS
PUBLICO

Nombre del Procesa;

Relerancia del Proceso;
Fucha de Evaluacion:

ADQUISICION DE MOBILIARIOS
PROCURADUR{A-DAF-CH-2023-0151
23 de octubrs de 3013

INICIO DE MATRLE DE EVALUACION

o ‘ e~
Gerta Funlunda =TS — =¥ T
: | Cemsmiade |
Evalusd b 60 | |
|___LOTE 3 (Requerimiento 023-4703) | ] 1 i S
o e s e y cuo g, s, | cnin = — e e | |
Do Bemao acobchado, mecanivmo de marniposa. e tidan t
Foctubano ortiega murstra (Imagen unsien)




? MINISTERIO PUBLICO
COMPRAS Y CONTRATACIONES
MINISTERIO FORMULARIO EVALUACION PRELIMINAR DE OFERTAS TECNICAS

PUBLICO

Nombre del Proceso:
Referencia del Proceso:
Fecha de Evaluacion:

ADQUISICION DE MOBILIARIOS
PROCURADUR{A-DAF-CM-2023-0151
23 de octubre de 2023

INICIO DE MATRIZ DE EVALUACION

Oferta Evaluada ] [ [ [ I _ [ [ | - | ~ Oferta Evaluada
dio ovesol Proveedores de Solucio quipos para O o 0
> oz Co o Mo o, SR R A D, SR . -
én Go o R
Evaluacién Comentario Evaluaclén Comentarlo Evaluacién Comentario Evaluaclén Comentario Evaluaclén Comentario Evaluacién o C o Evaluacién Ce o
LOTE 4 (Requerimiento 023-4767)
Camarote de 2 niveles con colchones, NO CUMPLE NO OFERTO NO CUMPLE NO OFERTQ CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO OFERTO NO CUMPLE NO OFERTO CUMPLE
Escritorio color haya, base en metal, de 8"x40", CUMPLE NO CUMPLE NO OFERTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO QFERTO CUMPLE
Srenlve Jocker.de 16 pusrtacan liatin dessouiaac pert o NO CUMPLE NO OFERTO NO CUMPLE NO OFERTO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 15 PUERTAS CUMPLE NO CUMPLE NO OFERTO CUMPLE
Locker para ropa colgada de 4 puertas. NO CUMPLE NO OFERTO NO CUMPLE NO OFERTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO OFERTO CUMPLE
Ofertas recibldas

Locker de 2 puertas 35" x 18" x 15", NO CUMPLE NO OFERTO MO CUMPLE NO OFERTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO OFERTO CUMPLE
Archive metdlica de 4 gaveta color gris. CUMPLE NO CUMPLE NO OFERTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO OFERTO CUMPLE
Siila de visita sin brazos, CUMPLE NO CUMPLE NO OFERTO CUMPLE NO CUMPLE CON BRAZOS CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO OFERTQ CUMPLE
Slila normal para escritorio. CUMPLE NO CUMPLE NO OFERTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO OFERTO CUMPLE
Bancada de 4 personas asiento y respaldo en plastico, NO CUMPLE NO OFERTO NO CUMPLE NO OFERTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO OFERTO CUMPLE
Formulario entrega muestra (Imagen de muestra) bR ey S

<
=

A%\ FIN DE MATRIZ DE EVALUACION

OBSERVACIONE!

Firmado por:
LIC. RAFAEL G. CORONADO
ENCARGADQ ADMINISTRATIVO




MINISTERIO PUBLICO
COMPRAS Y CONTRATACIONES

FORMULARIO EVALUACION PRELIMINAR DE OFERTAS TECNICAS

MINISTERIO
PUBLICO

ADQUISICION DE MOBILIARIOS
PROCURADURIA-DAF-CM-2023-0151
23 de octubre de 2023
INICIO DE MATRIZ DE EVALUACION
I Oferta Evaluada

Nombre del Proceso:
Referencia del Proceso:

I
D, SR

Evaluaclén Comentario

Fecha de Evaluacion:
Oferta Evaluada | I ]
dio d ovesal Proveedo olucio es 8 pos para O ~ -
S PP 2 oz Co o Mob o . A
Evaluaclén Comentarlo Evaluaclén Comentario Evaluaclén Comentario Evaluacién Comentario Evaluaclén Comentario Evaluaclén Comentario Evaluacién Comentario
LOTE 5 (Requerimiento 023-4767)
Carpa cuadrada de 4x4 metros. Ofertas recibidas CUMPLE NO CUMPLE NO OFERTO CUMPLE NO CUMPLE OFERTO 3X4 NO CUMPLE NO OFERTO CUMPLE NO CUMPLE NO OFERTO NO CUMPLE NO OFERTO
Formulario entrega muestra (Imagen de muestra)
Sl I RRITELR : R N =" T e i g ___FIN DE MATRIZ DE EVALUACION 42 ! o X ALV 3 =T=3
i ‘ OBSERVACIONE
Firmado por:

LIC. RAFAEL G. CORONADO LIC. ANELFIS MUNGZ
ENCARGADA DE COMPRAS, -~ ==

ENCARGADQ ADMINISTRATIVO

H Mj o St
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MINISTERIO
PUBLICO

Nombre del Proceso:
Referencia del Proceso:
Fecha de Evaluacion:

ADQUISICION DE MOBILIARIOS
PROCURADUR{A-DAF-CM-2023-0151
23 de octubre de 2023

Oferta Evaluada

FORMULARIO EVALUACION PRELIMINAR DE OFERTAS TECNICAS

MINISTERIO PUBLICO

COMPRAS Y CONTRATACIONES

INICIO DE MATRIZ DE EVALUACION

Oferta Evaluada

od ovesol Pro ore olucio p 0
Evaluaclén Comentario Evaluacién Comentarlo Evaluacién Comentario Evaluacién Comentario Evaluacién Comentario Evaluaclén Comentario 16: Comentarlo Evaluacién Comentario
LOTE 6 (Requerimiento 023-4769)
Camilla para hospital en acero Inoxidable. Ofertas recibidas NG CUMPLE NO OFERTO NO CUMPLE NO OFERTO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO OFERTO CUMPLE NO CUMPLE NO OFERTO NO CUMPLE NO OFERTO
Formulario entrega muestra (Imagen de muestra)
TS z 53 (R 19 g LSS A FIN DE MATRIZ DE EVALUACION SN, ) T C I AN gy I3 SR
OBSERVACIONES:
/ YA
Firmado por:

LIC. RAFAEL G. CORONADO
ENCARGADQ ADMINISTRATIVO

]
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i
LIC. ANELFIS MUROZ
ENCARGADA DE COMPRAS
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&?) MINISTERIO PUBLICO
COMPRAS Y CONTRATACIONES
Ml‘NlSTER[O FORMULARIO EVALUACION PRELIMINAR DE OFERTAS TECNICAS

PUBLICO

Nombre del Proceso:
Referencia del Proceso:
Fecha de Evaluacion:

ADQUIS!C;aN DE MOBILIARIOS
FROCUMDURﬁA—DAF-CM-2013-0151
23 de octubre de 2023

INICIO DE MATRIZ DE EVALUACION

Oferta Evaluada I | | - [ [ [ I Oferta Evaluada

Evaluacién Comentario Evaluacién Comentarlo Evaluacién Comentario Evaluacién Comentario Evaluaclén Comentario Evi clén Comentarlo Evaluacién Comentarlo 6 Comentarlo
LOTE 7 (Requerimiento 023-4795) omentario |
Locker de 12 puertas. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO OFERTO CUMPLE
Ofertas recibidas
Silla de visita sin brazos. CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO OFERTO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO OFERTO CUMPLE
Formulario entrega muestra (Imagen de muestra)

FIN DE MATRIZ DE EVALUACION

OBSERVACIONES:
//4
/ 1,
/‘)"’ Firmado por:
/
LIC. RAFAEL G. CORONADO LIC. ANELFIS MURGZ
ENCARGADO ADMINISTRATIVO ENCARGADA DE COMPRAS

] 275




